
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활자원과

정책: 행정운영경비(생활자원과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생활자원과 1,969,721 1,966,534 3,187

행정운영경비(생활자원과)(기타/기타) 309,746 306,559 3,187

인력운영비 104,022 100,835 3,187

인력운영비 104,022 100,835 3,187

101 인건비 104,022 100,835 3,187

03 무기계약근로자보수 23,769 20,582 3,187

○ 시간외근무수당 13,599 11,048 2,551

ㅇ 진입도로관리원, 수수료징수원

5,085 4,921 164

ㅇ 침출수처리장 관리원 2,543 2,230 313

ㅇ 환경미화원 5,971 3,897 2,074

○ 휴일근무수당 10,170 9,534 636

ㅇ 진입도로관리원, 수수료징수원

6,780 6,561 219

ㅇ 침출수처리장 관리원 3,390 2,973 417

경정 5,085,000원

경정 2,543,000원

경정 5,971,000원

경정 6,780,000원

경정 3,390,000원


